
 

 

UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 

N.  61/PM                                                                                   del   16.05.2018 
 

OGGETTO: Liquidazione rimborso quote indebitamente versate per sanzione cds  

                     preavviso n. 3501S/2016/V 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 
 

Preso atto che il sig. Mannai Eraldo omissis ha indebitamente versato la somma di €. 

59,71 a causa di una errata valutazione dell’importo da versare per estinguere la stessa 

sanzione, che lo stesso ha presentato nel mese di novembre 2016 domanda di 

rimborso. 

Vista la determina n. 157 del 22.11.2016 con cui è stata impegnata la somma 

necessaria per il rimborso sul cap. 2270 imp. 213/2016. 

Verificato che ad oggi non è stato effettuato il rimborso dovuto di €. 59,71 al sig. 

Mannai Eraldo. 

Ritenuto necessario effettuare il rimborso d’ufficio della somma indebitamente 

introitata dando mandato all’ufficio finanziario di effettuare la liquidazione della 

somma dovuta al sig. Mannai Eraldo. 

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n.2/2018 

con cui sono state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e 

responsabilità del Servizio di Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del 

Corpo di Polizia Locale 

Visto l’art. 107 e 185 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali – funzioni e responsabilità della dirigenza 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare al sig. MANNAI Eraldo in premessa generalizzato la somma di €. 59,71 

quale introito non dovuto per il pagamento del preavviso cds n. 3501S/2016/V. 

Di imputare la spesa di €. 59,71 al capitolo 2270 Imp. 213/2016. 
 

                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

                                       (COGATO Sergio) 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano  lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 (COGATO Sergio)  


